RENzo MosTI 
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1441 

l. 1441, dicembre 25, Tivoli 

[Laudurn] 

/. l r In nomine Domini amen. Nos Tutius lohannes filius Nardi Tutii 
Iohannis arbiter arbitrator et communis amicus positus electus et 
deputatus unanimiter et concorditer pariter et assumpnis a Sancto 
Rubeo ex una parte et lacobo pastore de Tybure ex parte alla oc­
casione unius baciIis dicti Sancti ablati per Curiam Tyburis ad pe­
titionem dicti Iacobi et aliorum contentorum in compromisso in 
nos facto bene viso dicto compromisso et contentis in eo visis po­
testate et auctoritate per ipsas partes nobis concessa et actributa 
auditis dictis partibus tam oretenus quam in scriptis et quicquid 
dicere proponere et allegare voluerint habita nobiscum in predicta 
et circha predicta matura delliberatione Christi nomine invocato 
talem sententiam laudum arbitratum et arbitramentum inter partes 
ipsas in hiis scriptis videlicet quod ambas dictas partes absolvimus 
a petitis per eas scillcet una contra aliam et aliam contra alteram et 
quod dictus Iacobus bacile quod tenet dicti Santi teneatur et debeat 
ipsi Sancto restituere ad omnem ipsius Sancti petitionem et requi­
situm. Et predicta dicimus sententiamus et arbitramur a dictis par­
tibus inviolabiliter observari debere ad penam in compromisso 
in nos facto et applicanda prout in dicto compromisso continetur 
omni via iure modo et forma quibus magis et melius possumus et 
debemus. 

Lata data et in hiis scriptis sententialiter promulgata fuit dicta 
sententi a laudum arbitratum seu arbitramentum per supradictum 
arbitrum et arbitrarorem pro tribunali sendente in scalis domus 
habitationis Stephani Cochanarii posite Tybure in contrata Trivii 
iuxta rem dicti Stephani iuxta viam publicam ante et alios fines et 
scriptum lectum recitatum vulgarizatum per me Petrutium Angeli 
Corradi Dei gratia imperiali auctoritate notarium de Tybure de vo­
luntate dicti arbitri et arbitratoris sub anno Domini millesimo 
IIDcXXXXIlo pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione 
va mensis decembris die XXV presentibus hiis testi bus scilicet An­
gelo Massaricti et Clemente Petri Bartolomei de Tybure ad pre­
dicta vocatis et rogatis. 
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2. 	 1441, dicembre 26, Tivoli 

[Compromissum] 

f. 	l v In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo lllIcXXXXlIo 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Eugenii divina providentia pape quarti indictione V mensis decem­
bris die XXVI. In presenti a ti) Rentii Pauli Marcutii et mei Petrutii 
Angeli Corradi publlcorum notariorum de Tybure et testium etc. 
Iohannes Boccatii de Tybure ex una parte et Iohannes Zacchoni de 
dicto Tybure ex parte alia sponte dicte partes et quelibet earum pro­
miserunt et compromissum. fecerunt in nobilem et discretum virum 
Iohannem Angeli Iohannis magistri Iohannis de Tybure absentem 
tanquam presentem etc. tanquam in eorum arbitrum et arbitrato­
rem etc. occasione societatis habite ad insimul in Urbe tam de de­
nariis cubilibus et quibuscumque aliis de causis et emergentibus et 
dependentibus ab eisdem cui arbitrio et arbitratori dicte partes et 
quilibet earum debent plenam liberam et absolutam potestatem in­
ter partes ipsas quod possit mandare arbitrare sententi are alte et 
basse de iure vel de facto semel bis etc. stando sedendo ambulando 
de die et de nocte diebus feriatis et non feriatis partibus presentibus 
vel absentibus citatis vel non citatis aut una ipsarum presente et alla 
absente. Et promiserunt diete partes et quelibet earum omne Iaudum 
sententiam arbitrium seu arbitramentum ferendum per dictum ar­
bitrum et arbitratorem ratum et firmum. habebunt et contra non 
facient vel venient et ab eo seu eis non appellare non provocare non 
supplicare promiserunt nec reductionem petere ad arbitrium boni 
viri immo ipsum eligerunt in bonum virum et possit mandare et 
arbitrare in magna seu parva quantitate ut supra melius visum fue­
rit et placebit ad penam XXV ducatorum auri applicanda dicTa pena 
si contra factum fuerit per aliquam ipsarum partium pro tertia parte 
Curie Tyburis tertia Communi Tyburis et pro alla tertia parte parti 
predicta servanti et nobis notario ut publicis personis presentibus 
recipientibus et legitime stipulantibus pro dicta Curia Communi 
et parte, qua pena etc. renunptiaverunt etc. iuraverunt etc. duratu­
rum b) hinc ad primum diem quatragesime proxime futurum. 

Data nobis potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii in Regina in podio existente 
ante apotecham heredum. condam Felicis Barberii presentibus hiis 
testibus scilicet lohanne Rubeo et Rentio Accimatoris de Tybure 
ad predicta vocatis et rogatis. 

a) Il nome che segue i tmnOtlllo sul nuuBlne sinistro del foglio al Quale rimanda 101 selmO 
di richiamo. b) P reca U1I4 linea abbreviativa superflua. 
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3. 	 1441, dicembre 26, Tivoli 

[Venditio] 

f. 	2 r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IlIlcXXXI.I0 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Eugenii divina providentia pape quarti indictione Vta mensis de­
cembris die XXVI. In presentia Bartholomei Iacobi Sabbastiani et 
mei Petrutii Angeli Corradi publicorum notariorum de Tybure et 
testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum 
Iacobus Nardilli de Tybure cum consensu voluntate et auctoritate 
domine Catherine uxoris sue presentis et consensientis que primo 
et ante omnia iuravit etc. et que etiam renuptiavit omni iuri sue dotis 
etc. presente et consensiente dicte renuptiationi Iacobo eius viro etc. 
sponte vendidit et titulo venditionis dedit cessit et concessit iure 
proprio et in perpetuum magistro Iacobo Angeli Felicis de Tybure 
presenti ementi recipienti et legitime stipulanti pro se suisque he­
redibus et successoribus in perpetuum. idest o) quoddam casarenum 
seu domum discopertam ipsius Iacobi venditoris iuxta rem Iacobi 
Symeocti rem Angeli Toballi de Tybure rem heredum. Petroangeli 
rem dicti venditoris et alios fines cum omnibus dicte rei vendite etc. 
cum. potestate etc. quem defendere promisit etc. si contrarium. etc. 
si lix etc. et donec etc. hanc autem venditionem et omnia predicta 
fecit dictus venditor dicto emptori presenti recipienti ut supra pro 
preti o et nomine pretii trium ducatorum aurii recti ponderis quos 
tres ducatos dictus venditor a dicto emptore nunc presentialiter et 
manualiter habuit et recepit de quibus tribus ducatis et toto dicto 
pretio dictus venditor se bene quietum contentum. et pacatum vo­
cavit et renumptiavit exceptioni non solutorum etc. et si plus dicto 
pretio dictum casarenum. venditum. valeret sive fuerit in Magna sive 
in parva quantitate dictus venditor dicto emptori presenti recipienti 
ut supra donavit titulo donationis inter vivos quam donationem 
fecit eidem ob amorem etc. quam promisit perpetuo habere ratum 
etc. et eam non revocare etc. et predicta actendere etc. sub obliga­
tione etc. et pena dupli quantitatis et pretii predicti qua pena etc. 
renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure prope dictum casarenum presentibus hiis testi­
bus scilicet Savino Tomei Vincentii et Dominico de Scantriglia dicto 
alias Tromecta de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

a) Ripetuto idest 

http:IlIlcXXXI.I0
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1442 

4. 	 1442, gennaio 1, Tivoli 

[Donatio propter nuptias] 

f. 	2 v In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIIeXXXXIIo 
ponti:ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Eugenii divina providentia pape quarti indictione V mensis ianuarii 
die primo. In presentia Iohannis domini Pascutii meique Petrutii 
Angeli Corradi publicorum notariorum de Tybure et testiuni. sub­
scriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum Iacobus Sab­
bastiani de Tybure pro Martino nepote suo et filio Bartholomei filii 
dicti Iacobi sponte donavit titulo donationis propter nuptias dedit 
cessit et concessit Francischo Iohannis Masci oHm de Gallicano 
et nunc de Tybure presenti recipienti pro Rita filia sua et uxore dicti 
Martini et nobis notariis ut publicis personis presentibus recipienti­
bus et legitime stipulantibus pro dicta Rita et omnium quorum in­
terest vel in futurum poterit quomodolibet interesse videlicet quan­
dam domum habitationis ipsius Iacobi a) positam Tybure in eon­
trata Trivii in Colcereno iuxta rem dicti Iacobi iuxta viam publicam 
ante, iuxta rem heredum quondam Nardi Lutii vico mediante pro 
IIeL libris provisinorum senatus que domus si plus valet sibi reti­
nuit si vero minus valeret in aliis bonis suis presentibus et futuris 
adimplere promisit cum pactis Tyburis consuetis huic donationi adhi­
bitis videlicet si dicta Rita premori contingat Il) dicto Martino suo 
viro communibus liberis ex eorum communi matrimonio non exi­
stentibus quartam partem diete donationis dieta Rita eonsequatur 
et habeat et cui voluerit potestatem habeat relinquendi relique tres 
partes ad dictum Martinum libere revertanrur si vero quod absit 
dictus Martinus dicte Rite sue uxori preobierit communibus liberis 
ex dicto eorum communi matrimonio non existentibus dicta Rita 
medietatem dicte donationis habeat et cui voluerit relinquat c) re­
liqua medietas ad heredes dicti Martini libere revertatur eommuni­
bus vero filiis ex dicto eorum communi matrimonio existentibus tota 
hic donatio sit valida et perfecta quo ad usumfructum diete Rite 
proprietas vero sit dictorum communium feliorum. Hanc autem 
donationem et omnia predicta fecit dictus Iacobus nomine quo supra 
dicto Francischo presenti recipienti ut supra et nobis notariis ut 
publicis personis presentibus ut supra pro eo quod dietus Iacobus 
est et nunc confiterur re vera habuisse et recepisse a dicto Francischo 
dante et solvente pro dote et dotis nomine dicte Rite libras V pro-

a) Depennato iuxta rem dieti b) A contisnat c) DePB1J1Ulto communibus vero 
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visinorum senatus in hUs videlieet rebus seilicet in quoddam teni­
mento terrarum quod voeatur Lueolle de lanni Conte positum in 
tenimento Coreolli iuxta rem Antonii Nardutii Cole LeIli de Ty­
bure iuxta portam NebuIe iuxta rem dieti Franeisei iuxta rivum 
Puezulum nomine pignoris dotalis quod tenimentum terra rum pro 
dieta dote dieto nomine eonfessus est habuisse et recepisse et nune 
eonfitetur habere et tenere ut supra etc. presentibus volentibus et 
eonsensientibus Moeha et a) Ruseieto germanibus fratribus dieti 
Franeisei et renumptiaverunt omnibus iuribus eis eompetentibus in 
dieto tenimento terrarum et promiserunt b) dieti fratres quod Iaeo­
bellus alter eius c) frater huie dationi traditioni et assignationi die­
torum fratrum pro dieta dote eonsensiet et contra non faeiet etc. 

/. 3 r 	 de qua dote tota dietus Iaeobus pro dieto Martino I se bene quie­
tum eontentum et paeatum voeavit renuptians exeeptioni non ha­
bitorum etc. quam dotem et donationem supradiefi Franeiseus et 
Iaeobus unus alteri et alter alteri defendere promiserunt etc. Et si 
causa restitutionis diete dotis eum iure diete donationis evenerit 
promisit dietus Iaeobus pro dieto Martino dieto Franeiseho pre­
senti recipienti ut supra et nobis notario etc. dietam dotem eum 
iure dicte donationis redere et restituere in ea qualitate et quanti­
tate ut dieta dos data est pro qua dote salvanda et restituenda cum 
iure diete donationis si causa restitutionis evenerit dietus Iaeobus 
nomine quo supra obligavit illud quod supravalet dieta domus obli­
gata pro donatione propter nuptias. Cum potestate dicto Franciseho 
seu diete Rite aut cui de iure dieta restitutio speetabit et pertinebit 
aetributa dictam domum intrandi etc. donee fuerit de tota dieta 
dote cum iure dicte donationis plenarie et integre satisfaete cum 
dapnis omnibus etc. et predieta aetendere etc. sub obligatione etc. 
et pena dupli quantitatis dicte dotis qua pena etc. renuntiaverunt 
etc. iuraverunt etc. data potestate curandi etc. 

Actum Tibure in contrata Trivii in dieta domo donata et obIi­
gata pro donatione propter nuptias presentibus hUs testibus seilieet 
Faetutio, Pennacchio et Meo Camiseia de Tybure ad predieta vo­
catis et rogatis. 

s. 	 1442, gennaio 1, Tivoli 

[Immissio tenimenti] 

Eodem die. 
In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo llIIcXXXXIIo 

pontificatus sanetissimi domini nostri domini Eugenii divina provi-

a) Depennato fr b) Depennato et princlpaUter sese obligaverunt c) Cosi P 
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dentia pape quarti indictione yta mensis ianuarii die primo. In pre­
sentia lohannis domini Pascutii meique Petrutii Angeli Corradi 
publicorum. notariorum de Tybure et testium etc. Francischus Iohan­
nis Masci olim de Gallicano et nunc de Tybure recolens se dedisse 
et assignasse lo co pignoris dotalis Iacobo Sabbastiani pro Martino a) 

nepote suo quoddam tenimentum terra rum quod vocatur Lucolle 
de lanni Conte pro dote Rite filie dicti Francisci et uxoris dicti Mar­
tini pro Ve libris provisinorum senatus commune inter ipsum Fran­
cischum, Ruscictum, Mocam et Iacobellum eius germanos fratres, 
pro compensatione dicti tenimenti terrarum dictus Francischus cum 
consensu voluntate et auctoritate domine Vannnotie uxoris sue 
presentis et consensientis et renumptiantis omnibus et singulis suis 
iuribus etc. proposuit et immisit quoddam aliud tenimentum terra­
rum quod vocatur Lavalle de Rigo b> Maiure iuxta rivum iuxta 
viam et iusta dictum tenimentum. Iohannis Comitis et voluit esse 
commune inter ipsum. et dictos Mocam, Ruscictum et Iacobellum 
dictis Ruscicto et Moca presentibus et acceptantibus ac rro sese ipsis

f. 3 v recipienti bus ac vice et nomine dicti lacobelli absentis. Et predicta 
omnia et singula dictus Francischus et dieta Vannotia sua uxore 
cum consensu dicti Francisci mariti sui presentis et consensientis 
voluerunt perpetuo esse firma etc. sub obligatione etc. et pena unius 
libre auri qua pena etc. renuntiaverunt etc. iuraverunt etc. data 
potestate curandi etc. 

Actum. Tybure in contrata Sancte Crucis in domo habitationis 
dietorum Francisei et Moche presentibus hiis testibus seilicet do­
mino Petro Iohannis Bonihominis, Factutio et Pennacchio de 
Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

6. 1442, gennaio 13, Tivoli 

[Venditio] 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo lIIIe 
XXXXIIo pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione Vta men­
sis ianuarii die XIII. In presentia Bartholomei Iacobi Sabbastiani, 
Cole Ranisci meique Petrutii Angeli Corradi publicorum notario­
rum de Tybure et testium etc. Antonius Iacobi Ponsii de Tybure 
sponte ex certa ipsius scientia et non per errorem vendidit et vendi­
tionis titulo dedit cessit et concessit transtulit et mandavit iure pro-

a) Depennato s b) Cosi P 
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prio et in perpetuum Agnelutio Iacobi Iohannis Ponsii d~ Tybure 
germano fratri dicti Antonii presenti ementi recipienti et legitime 
stipulanti pro se suisque heredibus et successoribus in perpetuum 
ad veram et mundam proprietatem perpetuamque hereditatem ple­
num et rectum dominium idest tertiam partem cuiusdam vinealis 
cuius alie due partes sunt dicti Angeli quod vineale positum est in 
tenimento Tyburis in ACI.uarinea iuxta rem domine Angele uxoris 
quondam Andree Crucis luxta rem Nardi Periculi a capite iuxta rem 
Pauli Andree Tyberii a latere cartaria mediante iuxta rem Vincentii 
Sguarsi et rem heredum Petrutii Pauli Alexii ab alio latere carraria 
mediante iuxta viam publicam et alios fines cum omnibus dicte 
tertie partis vinealis vendite usibus utilitatibus pertinentiis adiacentiis 
introitibus et exitibus universis cum potestate per dictum vendito­
rem dieto emptori actributa sua propria auctoritate sine preiudicio 
sui iuris dietam tertiam partem dicti vinealis venditam intrandi te­
nendi possidendi etc. nulla reservatione facta etc. dedit insuper ces­
sit et concessit dictus venditor dieto emptori presenti recipienti ut 
supra omnia sua iura omnesque actiones iustitias et rationes sibi 
competentes in dieta tertia parte dicti vinealis vendita quam defen­
dere promisit ab omni molestante persona etc. de qua promisit 
CI.uod nulli alie persone fecit venditionem donationem etc. si contra­
num etc. si !ix etc. et donec etc. precario nomine constituit possi­
dere etc. hanc autem venditionem et omnia predieta fecit dictus ven­
ditor dicto emptori presenti recipienti ut supra pro pretio et preti i 
nomine XVI florenorum ad rationem XLVII solido rum provisino­
rum senatus pro quolibet floreno quos XVI florenos dictus venditor I 

f. 4 r a dicto emptore presentialiter et manualiter nunc habuit et recepit 
de quibus XVI florenis et toto dicto pretio dictus venditor se bene 
quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni 
non solutorum non habitorwn etc. Et si plus dicto pretio dicta ter­
tia pars dicti vinealis vendita valeret illud plus dictus venditor dicto 
emptori presenti recipienti Ut supra donavit titulo donationis inter 
vivos quam donationem dictus venditor fecit eidem ob amorem et 
dilectionem quem et quam habuit in eum et ob meram liberalita­
tem etc. quam donationem dictus venditor promisit perpetuo ratam 
gratam habere etc. et eam non revocare etc. et predicta omnia aeten­
dere promisit ac observare etc. sub obligatione etc. et pena dupli 
pretii predicti etc. qua pena etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data curandi potestate etc. 

Actum Tybure in contrata Sancti Pauli a). in reclaustro ecclesie 
Sancti Archagneli de Tybure presentibus hii s testibus scilicet Iohanne 
Andree Toballi, Mactheo Ciechi Canneti et Vincentio Stefani Nardi 
Tomei de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

Q) P Paulo 
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7. 	 1442, gennaio 17, Tivoli 

[Depositum] 

Indictione Vta mensis ianuarii die XVII. 
In presentia lacobi Iohannis Cole Laurentii meique Petrutii 

Angeli Corradi publicorum notariorum de Tybure et testium etc. 
Rentius Pauli Marcutii de Tybure sponte recipit nunc in depositum 
nomine et ex causa veri et puri depositi a Symeone lacobelli de 
Tybure presente et deponente florenos X ad rationem XLVII soli.. 
dorum provisinorum senatus pro quolibet floreno de quibus vocavit 
se bene quietum contentum et pacatum renuptians exceptioni non 
habitorum etc. quos X florenos dictus Rentius promisit tenere et 
conservare ad OpUS et utilitatem dicti Symeonis et semper eidem sal­
vos facere promisit suscipiens in se omne periculum scilicet incen­
dii etc. quod in dictis florenis quomodolibet evenire posset quos X 
fiorenos dictus Rentius promislt reddere et restituere ad omnem 
petitionem et voluntatem dicti Symeonis quem .:erminum etc. quo 
termino elapso etc. renuptians omnibus aliis terminis starutis et 
dilationibus etc. et predicta actendere promisit etc. sub obliga­
tione etc. et pena dupli quantitatis. 

Data nobis potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Sancti Pauli ante domum quondam 
Nardi Cole Lelli presentibus hiis testibus scilicet Cola Stephani 
Iohannis Georgii dieto alias Aboliti et Rentio Palicti de Tybure ad 
predicta vocatis et rogatis. 

8. 	 1442, gennaio 17, Tivoli 

[Locatio] 

f. 	4 v Indictione Vta mensis ianuarii die XVII. In presenti a Iacobi 
Iohannis Cole Laurentii meique Petrutii Angeli Corradi publici no­
tarii de Tybure et testium etc. Rentius Pauli Marcutii de Tybure 
sponte locavit et locationis titulo dedit cessit et concessit Symeoni 
Iacobelli de Tybure presenti recipienti locanti etc. id est XVI pedes 
oIivarum de oliveto ipsius Rentii posito in tenimento Tyburis in 
Plagis iuxta rem dicti Rentii rem hospitalis Sancti Spiritus de Tybure 
et alios fines pro presenti anno cum omnibus etc. cum potestate etc. 
hoc pacto inter eos sollepniter celebrato quod si dictus Rentius elap­
so presenti anno dictos pedes olivarum locatarum ut supra non 
abstuleret dicto Symeoni de alio sequenti anno per totum mensem 
martii dicti anni quod non Iocavit dicto Rentio nee possit dieto 
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anno reastulere dietos pedes olivarum et sic successive intelligatur 
omni anno. Hanc autem locationem fecit dictus Rentius dicto Sy­
meoni presenti etc. pro eo quod promisit respondere quintam par­
tem olei fiendi de dictis olivis omni anno quamdiu tenuerit eos et 
predicta promisit dictus Rentius actendere et observare etc. sub obli­
gatione etc. et pena dupli quantitatis predicte qua pena etc. renun­
tiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum. Tybure in contrata Sancti Pauli ante domum quondam 
Nardi Cole Lelli presentibus hiis testibus scilicet Cola Stephani Iohan­
nis Georgii dieto alias Aboliti et Rentio Palicti de Tybure ad predic­
ta vocatis et rogatis. 

9. 	 1442, gennaio 18, Tivoli 

[Donatio propter nuptias 1 

f. 	5 r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo CCCCo 
XXXXIlo pontifica~ sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indietione Vta men.. 
sis ianuarii die XVIII. In presentia Iohannis Butiarelli Fomarii mei­
que Petrutii Angeli Corradi publicorum notariorum de Tybure et 
testium subscriptorum. ad hec specialiter vocatorum et rogatorum 
Iannutius Nardecchie de Tybure pro Iohanne Paulo filio suo sponte 
donavit titulo donationis propter nuptias dedit cessit et concessit 
Andree Symonis de Tybure presenti recipienti et legitime stipulanti 
pro Gregoria nepte sua filia Iohannis filii dicti Andree et uxore dicti 
Iohannis Pauli videlicet quandam domum ipsius lannutii positam 
Tybure in contrata Sancti Pauli iuxta rem heredum Iohannis FIochi 
iuxta rem heredum quondam magistri Nicolai Marcutii de Tybure 
iuxta viam publicam et alios fines pro CXL libris provisinorum se­
natus ,\ue domus si plus valet dictus Iannutius illud plus retineat si 
vero mlnus valeret in aliis bonis suis mobilibus et stabili bus presen­
tibus et futuris adimplere promisit cum pactis Tyburis consuetis 
huic donationi ad.hibitis videlicet si quod absit dictus Iohannepaulus 
premori contignat dicte Gregorie uxori sue communibus filiis ex 
communi eorum matrimonio non existentibus medietatem dicte do­
nationis dicta Gregoria consequatur et habeat et cui voluerit pote­
statem habeat relinquendi a) reliqua medietas ad heredes dicti 
Iohannis Pauli libere revertatur. Si vero dicta Gregoria dicto Iohan­